
日時：

場所：

1.

2.

3.

4.

5.

（１）　資  料  説  明

（２）　討  　　　　議

（３）　そ  　の  　他

6.

・ 苫小牧港長期構想検討委員会 委員名簿及び座席表

・ 苫小牧港長期構想検討委員会 第２回委員会資料

・  【参考資料】第１回委員会での意見要旨

・ 苫小牧港利用案内図

配付資料一覧

議 事

委 員 長 挨 拶

グランドホール南

グランドホテルニュー王子３階

委 員 紹 介

港湾管理者挨拶

平成 29年 3月 23 日 (木 )15 時 00 分

閉 会

（苫小牧市表町 4丁目 3番 1号）

苫小牧港長期構想検討委員会 第2回委員会　次第

開 会


